© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2020 года №06/1 О принятии расходного обязательства на 2020 год
для проведения мероприятий по реализации проекта «Народный бюджет»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года №06/1

О принятии   расходного обязательства на 2020 год для проведения мероприятий по реализации проекта «Народный
бюджет»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области Постановляет:
          1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области на 2020 год на мероприятия по строительству:
           -Газоснабжение здания клуба «Лещиноплатавский ЦСДК» Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области;
          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                           В.В.Воробьева

Создан: 05.03.2020 08:53. Последнее изменение: 05.03.2020 08:53.

Количество просмотров: 1041

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru